
 1

 

 

Città di Samarate 
Provincia di Varese 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 

PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL 

CENTRO DIURNO DISABILI DI SAMARATE 

ANNI 2021-2024 

N. GARA 8068290 - C.I.G.  8652847B39  

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Samarate, Via Vittorio Veneto n. 40, 21017 Samarate 

(VA), Servizio Logistica Tel. n. 0331 221460, Fax n. 0331 228670, e-mail 

nadia.locarno@comune.samarate.va.it,  URL www.comune.samarate.va.it 

 

Procedura di gara:  procedura aperta ai sensi art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, 

lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., secondo i criteri stabiliti dall’allegato al Capitolato d’appalto, 

espletata attraverso la piattaforma telematica Aria Sintel Regione Lombardia.  

Importi appalto: valore complessivo concessione € 1.105.137,50 comprensivo di € 3.700,00 per oneri 

per la sicurezza. 

Importo a base di gara: prezzo unico unitario retta utente residente a Samarate pari a € 1.192,53, oltre 

€ 7,47 oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, importo complessivo € 1.200,00 al netto dell’IVA. 

 

Aggiudicataria: SOLIDARIETA’ E SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE – Via Isonzo n. 2 – Busto 

Arsizio  – Punteggio Complessivo: 94,46. Importo offerto: € 954,02, oltre oneri sicurezza e IVA. 

Importo aggiudicazione 109.821,64, oltre oneri sicurezza € 986,67 e IVA. 
Valore definitivo concessione € 1.073,654,18 di cui € 3.700,00 oneri sicurezza. 

 

Aggiudicazione: Determina Coordinatore Area Socio Culturale n. 623 del 20.8.2021, integrata con 

Determinazione n. 636 del 26.8.2021. 

 

Offerte ricevute e ammesse: n. 4. 

 

Organo competente procedure ricorso: T.A.R. Lombardia entro 30 giorni dalla conoscenza degli atti 

di aggiudicazione. 

 

Samarate li, 26 agosto 2021 

  

                            IL COORDINATORE AREA RISORSE  

          LOGISTICA PART.NI COM.LI Supplente 

                                                       Dott.ssa Paola Poser 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

  

 


